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TARIFFE IN VIGORE ANNO SCOLASTICO 2020-2021 
 
Tariffe per frequenza base  (da lunedì a venerdì) 
 

RETTE MENSILI 
Fascia ISEE 

FINO A € 35.000 
(IVA 5% inclusa) 

Fascia ISEE 
FINO A € 50.000 
(IVA 5% inclusa) 

Fascia ISEE 
DA € 50.000 

e NON RESIDENTI 
(IVA 5% inclusa) 

Part time Mattina 
7.30-13.30 € 421,66 € 524,05 € 662,60 

Part time pomeriggio  
12.30-17.30 € 373,47 € 475,86 € 578,27 

Tempo pieno 
7.30-16.00 € 518,03 € 662,60 € 710,78 

Tempo prolungato  
7.30-17.30 € 584,29 € 710,78 € 746,94 

 
 
Tariffe per frequenza 3 gg settimana  (3 giornate a scelta da definire all’inizio della frequenza) 
 

RETTE MENSILI 
Fascia ISEE 

FINO A € 35.000 
(IVA 5% inclusa) 

Fascia ISEE 
FINO A € 50.000 
(IVA 5% inclusa) 

Fascia ISEE 
DA € 50.000 

e NON RESIDENTI 
(IVA 5% inclusa) 

Part time Mattina 
7.30-13.30 € 251,94 € 314,43 € 397,56 

Part time pomeriggio  
12.30-17.30 € 224,09 € 285,52 € 346,96 

Tempo pieno 
7.30-16.00 € 310,81 € 397,15 € 426,47 

Tempo prolungato  
7.30-17.30 € 350,58 € 426,47 € 448,16 

 
 
Tariffe Abbonamenti 
 

Abbonamento 160 ore  € 602,36 (IVA 5% inclusa) 

Abbonamento 130 ore  € 566,21 (IVA 5% inclusa) 

Abbonamento 100 ore  € 530,08 (IVA 5% inclusa) 

Abbonamento  80 ore  € 481,89 (IVA 5% inclusa) 

Abbonamento  60 ore  € 421,65  (IVA 5% inclusa) 
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Sovrapprezzo per servizi extra 
 

Preaccoglienza (dalle 7.00 alle 7.30) € 43,77 mensili  

Post Accoglienza (dalle 17.30 alle 18.00) € 43,77 mensili  

Ore extra - Tariffa piena non 
convenzionata € 7,04/ora 

 
 
Riduzioni 
 

Iscrizione 2° figlio 40% riduzione sulla retta 

Iscrizione 3° figlio  60% riduzione sulla retta  
 

Per assenze DAL 10° GIORNO  25% riduzione sulla retta 
 

Per assenze DAL 15° GIORNO  50% riduzione sulla retta 
 
 
 
Voci aggiuntive (da versare al momento dell’iscrizi one) 
 

Deposito cauzionale € 272,86 
 


